Na základe uznesenia VZ ZOHT č. 8/2011 zo dňa 24.2.2011 Vám faktúrujeme členský príspevok pre ZOHT na rok 2013 vo výške 1€ na obyvateľa

p.č. Názov

1. Členské

Nie sme platcami DPH

Počet mj Cena za mj Cena spolu Zl'ava [%]

946,000946,000 ob. 1,000

Spolu 946,00

K úhrade 946,00EUR
Slovom: Deväťstoštyridsaťšesť EUR

ZOHT je registrované na Krajskom úrade v Prešove dňa 30.12.2003, číslo spisu:03/14517

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

:-o,~ \ ho"nej ~SyLL...:L..----J 1 ;y